Siilinkylat ry 2024 hallituksen jasenet ja varajasenet seka Pekka Kauhasen yhteystiedot

Nimi

kyld/asuinalue

varsinainen/vara/asiantuntija

Sahkopostiosoite

Seppo Laitanen

Vuorela, EtSi

varsinainen, siht.,

seppo.laitanen@gmail.com

Asko Kortelainen Kasurila varsinainen kortelainenpaula@hotmail.com
Eeva Jappinen Koivusaari varsinainen, pj. eevam.jappinen@gmail.com
Sari Kimaldinen Kolmisoppi varsinainen kamalainensari@gmail.com
Ritva Luomi Kumpunen varsinainen ritva.luomi@gmail.com

Eija Savolainen Po6lja varsinainen, 2. varapj eija81@hotmail.com

Vesa Sundqvist Raima varsinainen sundgvi@gmail.com

Marjo Valtanen Toivala varsinainen, rahastonh. marjo@ht-toimistokalusteet.fi
Hilkka Karvonen Siilinsiti vara hilkka.karvonen@tietovire.fi

Anna-Leena Pakarinen Jannevirta, Etelad-Siilinjarvi |vara al.pakarinen@gmail.com

Sari Tiihonen Kasurila vara sari.tiihonen@msn.com

Merja Rautiainen Kehvo-Vaanalanranta vara merja.rautiainen@netti.fi

Suvi Hackselius Koivusaari vara suvi.hackselius@gmail.com

Osmo Niskanen Kolmisoppi vara nisosmo@gmail.com

Leena Moilanen Kumpunen vara, 1. varapj. leenamoilan@gmail.com

Riina Pirskanen Po6lja vara riinap80@gmail.com

Tiina Tolonen Kirkonkyla/Siilinsiti varsinainen tiina.tolonen@evl.fi

Juuli Auvinen Kuuslahti kyldasiantuntija kuuslahdenvanhempainyhdistys@gmail.com
Pekka Kauhanen Kunta kuntayhteyshenkilo pekka.kauhanen@siilinjarvi.fi
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Matkapuh

044 555 1564

040 536 7570

040 845 7515

046 535 4567

050 309 4296

050 321 3122

040 8332495

040 706 5291

040 5267317

0500 124550

040 589 6424

040 566 8152

050 305 5482

044 733 6686

040 595 0646

0447284607

044 740 1102




